
Aneksi 9

Formati Nr. 7

000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit

Programet PBA Buxheti Fakti  

Titulli Emri Plan 2013 2013 2013

0001 98,311.0 96,966.0

0002 1,827,573.0 1,816,946.0

0003 268,675.0 239,052.0

0.0 2,194,559.0 2,152,964.0

Aneksi 9

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

ne 000/leke

Grupi Kodi

Programi Titulli

(1) (2) (3)

Artikulli MTBP Buxheti Fakti

Kodi Emri Plan 2013 2013 2013

600 41,852.0 40,883.0

601 6,713.0 6,713.0

602 46,646.0 46,633.0

603 0.0 0.0 0.0

604 0.0 0.0 0.0

605 0.0 0.0 0.0

Raportet e Monitorimit

Ministria e Puneve te Jashteme

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Planifikim, Menaxhim dhe Administrim

Mbeshtetja Diplomatike Jashte Shtetit

Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

Aktiviteti Diplomatik dhe Konsullor I MPJ

Raportet e Monitorimit

15

Planifikim, menaxhim dhe administrim

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja



606 0.0 1,100.0 990.0

Nen-Totali 0.0 96,311.0 95,219.0

230 0.0 0.0 0.0

231 2,000.0 1,747.0

232 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali 0.0 2,000.0 1,747.0

Totali 0.0 98,311.0 96,966.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 0.0 98,311.0 96,966.0

Aneksi 9

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

Grupi Kodi

Programi Titulli

(1) (2) (3)

Artikulli MTBP Buxheti Fakti

Kodi Emri Plan 2013 2013 2013

600 573,760.0 573,760.0

601 39,000.0 38,373.0

602 871,545.0 871,545.0

603 0.0 0.0 0.0

604 0.0 0.0 0.0

605 320,268.0 320,268.0

606 0.0 0.0 0.0

Nen-Totali 0.0 1,804,573.0 1,803,946.0

230 0.0 0.0

231 23,000.0 13,000.0

232 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali 0.0 23,000.0 13,000.0

Totali 0.0 1,827,573.0 1,816,946.0

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Emri Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari 

i Institucionit

Emri

Firma Firma

Data Data

Raportet e Monitorimit

15

Mbeshtetje diplomatike jashte shtetit

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale



Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 0.0 1,827,573.0 1,816,946.0

Aneksi 9

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

Grupi Kodi

Programi Titulli

(1) (2) (3)

Artikulli MTBP Buxheti Fakti

Kodi Emri Plan 2013 2013 2013

600 175,958.0 146,335.0

601 22,717.0 22,717.0

602 70,000.0 70,000.0

603 0.0 0.0

604 0.0 0.0

605 0.0 0.0

606 0.0 0.0

Nen-Totali 0.0 268,675.0 239,052.0

230 0.0 0.0

231 0.0 0.0

232 0.0 0.0

Nen -Totali 0.0 0.0 0.0

Totali 0.0 268,675.0 239,052.0

Jashte Buxhetore 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 0.0 268,675.0 239,052.0

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Emri Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari 

i Institucionit

Emri

Firma Firma

Data Data

Raportet e Monitorimit

15

Aktiviteti diplomatik dhe konsulor I MPJ

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Emri Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari 

i Institucionit

Emri

Firma Firma



Aneksi 9

Formati Nr. 10

000/ Leke

Vlera e plote 

Emertimi I projektit e Problematika dhe Masat qe propozohen te

projektit Plani Kontraktuar Realizuar shkaqet e mosrealizimit merren

Planifikim, Menaxhim dhe Administrim 2,000 1,747

Pajisje zyre 2,000 1,747

Paisje kompjuterike 0 0

Perfaqesite Diplomatike dhe sherb. Konsull.23,000 13,000

Blerje paisje zyre 13,000 13,000

Pajisje informatike 10,000 0

Aktiviteti Diplomatik she konsullor I MPJ 0 0

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Raportet e Monitorimit

Projektet me financim te brendshem

Buxheti 2013 Komente

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari 

i Institucionit
Data Data



 

Diferenca

2013

1,345.0

10,627.0

29,623.0

41,595.0

1015001

01110

(4)=(2)-(3)

Diferenca

2013

969.0

0.0

13.0

0.0

0.0

0.0

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Totali Shpenzimeve



110.0

1,092.0

0.0

253.0

0.0

253.0

1,345.0

0.0

1,345.0

1015002

01120

(4)=(2)-(3)

Diferenca

2013

0.0

627.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

627.0

0.0

10,000.0

0.0

10,000.0

0.0

10,627.0

Emri

Firma

Data

Totali Shpenzimeve



0.0

10,627.0

1015001

01130

(4)=(2)-(3)

Diferenca

2013

29,623.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

29,623.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

29,623.0

29,623.0

Emri

Firma

Data

Totali Shpenzimeve

Emri

Firma



Masat qe propozohen te

Data


